
WF.3020.10.2021 

 

ZARZĄDZENIE NR 278 /2021 

WÓJTA GMINY ZIELONKI 

Z DNIA 15 LISTOPADA 2021 ROKU 

 

 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu gminy na rok 2022 oraz projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zielonki 

 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 oraz 238 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy Zielonki zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się projekt budżetu Gminy Zielonki na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Przyjmuje się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Projekty, o których mowa w  § 1 i § 2 przedkłada się Radzie Gminy Zielonki oraz w celu 

zaopiniowania Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Krakowie.  

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zielonki. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2021-11-15T17:59:38+0100
	Agata Krystyna Adamczuk


		2021-11-15T18:12:02+0100
	Bogusław Tadeusz Król




